Протокол № 1
от « 30 » ноября 2021 года

Общего собрания представителей (физоргов)
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Военногородская средняя школа N18»

Присутствовало 5 человека:
Архипова Наталия Викторовна,
Баканова Ольга Сергеевна,
Шаховцева Елена Николаевна,
Кузнецов Владимир Алексеевич,
Жуковский Юрий Вячеславович.
Повестка дня:
1. Открытие спортивного клyбa в MKOУ «Военногородская СШ № 18» п. Восточный.
Слушали: выступление заместителя директора по воспитательной работе Баканову О.С. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
 Постановили:
создать спортивный клуб в MKOУ «Военногородская  СШ №18» п.Восточный.
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали: выступление директора MKOУ «Военногородская  СШ №18» Архиповой Н.В. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
1. Кузнецова Владимира Алексеевича,
2. Жуковского Юрия Вячеславовича.
Принятие решения голосованием:
За - 5 человек
Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клyбa.
3. Разное.
Слушали: Жуковского Ю.В., предложившего назвать школьный спортивный клуб MKOУ «Военногородская  СШ №18»	«Юниор»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Юниор».

Председатель собрания Н.В.Архипова
Секретарь О.С.Баканова